

നം. ഇ.എസ്3/90479/19/ആ.വ.ഡ ആരോഗ്യ വകുപ്പ് ഡയറക്ടറേറ്റ്, തിരുവനന്തപുരം  
തീയതി: 28/06/2021

**നോട്ടീസ്**

വിഷയം:- ആ.വ.ഡ -സ്റ്റാഫ് നഴ്സ് ഗ്രേഡ് - 1 ജീവനക്കാരുടെ സീനിയോറിറ്റി പട്ടികയിൽ താൽക്കാലികമായി പേര് ഉൾപ്പെടുത്തി നോട്ടീസ് പ്രസിദ്ധീകരിക്കുന്നത് - സംബന്ധിച്ച്-

- സൂചന :-
1. എ5-2379/2021/ജി.മെ.ഒ(ആ), തൃശ്ശൂർ, തീയതി. 15.03.2021
  2. എ4-5640/2021/ജി.മെ.ഒ(ആ), ഇടുക്കി, തീയതി. 19.05.2021

ആരോഗ്യ വകുപ്പിലെ സ്റ്റാഫ് നഴ്സ് ഗ്രേഡ് - 1 ജീവനക്കാരുടെ സീനിയോറിറ്റി പട്ടികയിൽ ഉൾപ്പെടുത്തുന്നതിനായി സൂചന 1, 2 പ്രകാരം ജില്ലാ മെഡിക്കൽ ഓഫീസുകൾ മുഖാന്തിരം അപേക്ഷ ലഭിച്ചിട്ടുണ്ട്. ഇപ്രകാരം ലഭിച്ച അപേക്ഷകൾ വിശദമായി പരിശോധിച്ച് പരിഗണനാർഹരായ ജീവനക്കാരെ പട്ടികയിൽ താൽക്കാലികമായി ഉൾപ്പെടുത്തി നോട്ടീസ് പുറപ്പെടുവിക്കുന്നു.

അനുബന്ധ പട്ടികയിൽ ഉൾപ്പെടുത്തിയിരിക്കുന്ന ജീവനക്കാർക്ക് സീനിയോറിറ്റി അംഗീകരിച്ചു നൽകുന്നതിന് ആക്ഷേപമുള്ളമുള്ളവർ ഈ നോട്ടീസ് പ്രസിദ്ധീകരിച്ച് 10 ദിവസത്തിനകം മേലധികാരി മുഖേന രേഖാമൂലം ആരോഗ്യ വകുപ്പ് ഡയറക്ടറുടെ കാര്യാലയത്തിൽ ആക്ഷേപം സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്. അല്ലാത്തപക്ഷം പ്രസ്തുത നടപടിയിൽ ആക്ഷേപം ഒന്നും ഇല്ലായെന്ന നിഗമനത്തിൽ ടി തീരുമാനം സ്ഥിരീകരിച്ച് ഉത്തരവാകുന്നതാണ്.

പട്ടിക അനുബന്ധം A ആയി ഇതോടൊപ്പം ഉൾപ്പെടുത്തുന്നു.

ഒപ്പ്/-

ഡോ. സെമീറ. എ

ആരോഗ്യവകുപ്പ് അഡീഷണൽ ഡയറക്ടർ (A&T)

സീകർത്താവ്

1. എല്ലാ ജില്ലാ മെഡിക്കൽ ഓഫീസർമാർക്കും  
(ആരോഗ്യവകുപ്പ് വെബ് സൈറ്റ് മുഖേന)
2. വ്യക്തികൾക്ക്
3. ഫയൽ/കരുതൽ ഫയൽ

//അംഗീകാരത്തോടെ//

  
സീനിയർ സൂപ്രണ്ട്

**Annexure-A to Notice ES3-90479/2019/DHS dated 28/06/2021**

Sl. No.	Name & Present station	8						Anomaly	Reassigned/ Newly included Rank No. in					Other Rectification	Seniority Assigned date	Reason for correction/ Remarks
		Date of birth	Rank No. in the S.L. of Staff Nurse Gr.II(1990-2002)	Rank No. in the S.L. of Staff Nurse Gr.II(2003-2010)	Rank No. in the S.L. of Staff Nurse Gr.I (as on 1/11/99)	Rank No. in the S.L. of Head Nurse	Rank No. in the S.L. of Staff Nurse Gr.I (2017-18)		Staff Nurse Gr.II(1990-2002)	Staff Nurse Gr.II(2003-2010)	Staff Nurse Gr.II(2010-16)	Staff Nurse Gr-I (2013-16)	Staff Nurse Gr-I (2017-18)			
1	Smt.Deepa Cyriac Staff Nurse GrI District Hospital, Idukki	24/05/1975						Her name is not seen included in the seniority list of Staff Nurse Gr.I during the period 2017-2018.					530 A	Her name is newly included in the seniority list of Staff Nurse Gr.I(2017-2018) as Rank No 530 A.	19/07/2018	Promotion order no.EE6-86370/DHS Dtd 27.02.20 LWA from 19/07/2008 to 18/07/2018 Jdate. 19/07/2018
2	Smt.Remya.T.R Staff Nurse GrI, CHC Valappad, Trissur	04/05/1985						Her name is not seen included in the seniority list of Staff Nurse Gr.I during the period 2017-2018.					16 A	Her name is newly included in the seniority list of Staff Nurse Gr.I(2017-2018) as Rank No 16 A.	28/09/2017	Promotion order no.EE6-86370/19 Directorate of Health Services Dtd 27/02/20. LWA from 10/01/2015 to 27/09/2017. Jdate 28/09/2017

Sd/-

**Dr.Semeera.A**  
Additional Director(A&T)

//Forwarded//

  
Senior Superintendent